
quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

   

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

 
 

 
 

 

 
RETIFICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 

 
Objeto a seleção da proposta mais vantajosa, para AQUISIÇÃO DE PÓ DE CAFÉ E PRODUTOS 
HORTIFRUTEGRANJEIROS, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Fundo Municipais de 
Saúde, Ação Social, Educação e seus departamentos. 
 
Na edição nº 00911/ caderno 1 publicada no DOM no dia 9 de agosto de 2022. 
 
Onde se Lê: Empresa: MILENA SANTOS DE SOUZA 06734937500 - CNPJ: 36.819.492/0001-99, vencedor 
dos Lote nº 1 R$ 55.755,60, Lote nº 2 R$ 38.600,40 e Lote nº 4 R$ 14.891,05. Com um valor global de R$ 
109.247,05. 
 
Leia-se: Empresa: MILENA SANTOS DE SOUZA 06734937500 - CNPJ: 36.819.492/0001-99, vencedor dos 
Lote nº 2 R$ 55.755,60, Lote nº 3 R$ 38.600,40 e Lote nº 4 R$ 14.891,05. Com um valor global de R$ 
109.247,05. 
 
 
Souto Soares/BA, 10 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86D7E589028633996F88B57A2C001603


		2022-08-10T15:06:36-0300




